АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ПОСЕЛОК НИКОЛОГОРЫ

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      14.11.2024                                                                                                       №373

О включении жилого помещения в
маневренный жилищный фонд
администрации муниципального
образования поселок Никологоры

 В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
постановлением Правительства Российской Федерации от 26.01.2006 № 42 «Об
утверждении Правил отнесения жилого помещения к специализированному
жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых
помещений», Уставом муниципального образования поселок Никологоры
Вязниковского района Владимирской области,  п о с т а н о в л я ю:

1. Создать маневренный жилищный фонд муниципального образования
поселок Никологоры Вязниковского района Владимирской области, включить в
маневренный фонд муниципального образования жилые помещения, согласно
приложению.

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации.

3. Постановление вступает в силу после официального опубликования.

Исполняющий обязанности

         главы местной администрации                                                А.В. Аверьянов

Перечень жилых помещений, включенных в маневренный жилищный фонд

№  Наименование
жилого

помещения

Адрес, место
нахождения
имущества

Площадь,
кв. м.

Кадастровый

номер
1.

квартира

601422,
Вязниковский р-н,
пос. Никологоры,
пер. Пушкинский,

д.1-а, кв.4

35,1

33:08:170119:153

2.
квартира

601422,

Вязниковский р-н,
пос. Никологоры,
ул. Пушкинская,

д.48, кв.1

33,6

3:08:170118:132

Приложение

к постановлению администрации
от 14.11.2024  № 373

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е